



Nr procedury: RZP-II-WI/32/DZP-1/2020

17 września 2020 r.

Nr sprawy: DZP-1.260.48.2020.JP

L.dz.

.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **dostawę i montaż mebli dla potrzeb Domu Kultury Praga w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja zabytkowego budynku przy ul. Strzeleckiej 11/13 – Pałacyk Konopackiego” w Warszawie.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”) w następujący sposób:

Pytanie nr 1

„Co Zamawiający miał na myśli pisząc: blat roboczy o max. grubości 4,0 cm, płyta z laminatu HPL wzmocnionego doklejką HDF, zawijane na boki zabudowy; kołnierz podchodzący pod gres przyklejany do blatu, z wyciętymi otworami, okleina imirująca zacierany beton?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyjaśnia, że przez blat roboczy kuchenny z HPL rozumie - tworzywo warstwowe otrzymywane poprzez prasowanie w warunkach wysokiego ciśnienia i temperatury kilku warstw papieru rdzeniowego impregnowanego żywicą fenolową oraz papieru dekoracyjnego traktowanego żywicami melaminowymi. Dekor tego blatu powinien imitować beton architektoniczny.

Blat powinien być stworzony z warstwy dekoracyjnej i nośnej o całkowitej grubości w przedziale między 20-30 mm, nie przekraczając gr. 40 mm. Bok szafki powinien być zrobiony z tego samego materiału, efekt przechodzenia blatu w bok szafki, najlepiej obie płaszczyzny zacięte pod kątem 45 stopni - kierunek.

Przeźren pomiędzy wiszącymi szafkami i blatem powinna być wypełniona tym samym dekorem, jednak może być naklejona na inny materiał wodoodporny (nie może być tak gruby jak blat) otwory są wycięte w blacie pod - zlew, baterie, dozownik, ale też w fartuchu pomiędzy szafkami kuchennymi - pod gniazdko elektryczne.

Pytanie nr 2

„Ze względu na duży i bardzo różnorodny zakres opisanych w przetargu mebli, brak niektórych rysunków i projektów wymagających zadania dodatkowych pytań pozwalających na uszczegółowienie i złożenie rzetelnej oferty prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 6.10.2020 r. W obecnym stanie żadna firma zajmująca się produkcją mebli nie jest w stanie złożyć prawidłowej i profesjonalnej oferty.”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający przesuwa termin składania ofert z dnia 21.09.2020 r. (do godz. 11:30) **na dzień 29.09.2020 r. do godz. 11:30.**

Wobec czego termin otwarcia ofert nastąpi w dniu, w którym upływa termin składania ofert o godzinie 12:00. Wobec powyższego treść pkt 2 Rozdziału XII „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„2. Termin składania ofert upływa 29 września 2020 r. o godz. 11:30.

Uwaga! Dla ofert przesłanych do Zamawiającego, tak samo jak dla pozostałych składanych ofert, liczy się data i godzina złożenia oferty do miejsca wyznaczonego w siedzibie Zamawiającego.”

Zamawiający informuje, że w związku z przedłużeniem terminu składania ofert, zmianie ulega termin związania ofertą, wobec czego treść pkt 1 Rozdziału XIII „Termin związania ofertą” otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„1. *Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 28 października 2020 r. włącznie.*

Uwaga! W przypadku przedłużenia terminu składania ofert, termin związania ofertą, o którym mowa powyżej, ulegnie automatycznie przesunięciu o ilość dni przedłużających termin składania ofert.”

Stosownie do postanowień zawartych w art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że zamieszcza Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, które uwzględnia powyższe zmiany oraz zamieszcza tą informację na stronie internetowej Zamawiającego www.szrm.pl Katalog: Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro, a także w swojej siedzibie na: „Tablicy Ogłoszeń”.

Treść powyższych odpowiedzi i zmiana SIWZ jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Z poważaniem,

PEŁNOMOCNIK GŁÓWNY REKTORA
ds. Zamówień Publicznych i Umów

Sławomir Medak